
 
 

UCHWAŁA NR L/779/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MIECHOWIE 

z dnia 22 grudnia 2023 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy i Miasta Miechów na rok 2023 Nr XLI/631/2022 Rady 
Miejskiej w Miechowie z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2023.40) 
oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.2023.1270) Rada 
Miejska w Miechowie uchwala co następuje:  

§ 1. W budżecie Gminy i Miasta Miechów na rok 2023:  

1. Dokonuje się zmniejszenia dochodów budżetu o kwotę 6 675 237,91 zł 

z czego: 

a) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 261 280,16 zł 

b) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 6 413 957,75 zł 

jak w załączniku nr 1 

2. Dokonuje się zmniejszenia wydatków budżetu o kwotę 6 750 237,91 zł 

z czego:  

a) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 193 955,16 zł 

jak w załączniku nr 2 

b) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 6 556 282,75 zł 

jak w załączniku nr 3 

§ 2. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 10 097 
507,31 zł, który zostanie pokryty: 

- przychodami pochodzącymi z zaciąganych pożyczek w kwocie 5 546 988,00 zł oraz emisji obligacji 
komunalnych w kwocie 2 500 000 zł, łącznie 8 046 988 zł 

- niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 70 731,06 zł 

- środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 750 750,50 zł 

- wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 1 229 
037,75 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 grudnia 2023 r.

Poz. 9243



§ 3. 1. Dokonuje sie zmniejszenia przychodów budżetu o kwotę 75 000,00 zł z tytułu spłaty udzielonej 
pożyczki. 

2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 13 241 483,64 zł z tytułu: 

- zaciąganych pożyczek w kwocie 5 546 988,00 zł oraz emisji obligacji komunalnych w kwocie 2 500 
000,00 zł, łącznie  8 046 988 zł, przeznaczonych na pokrycie deficytu  w kwocie 8 046 988 zł 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 70 731,06 zł przeznaczonych na pokrycie deficytu 

- środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 750 750,50 zł przeznaczonych na pokrycie deficytu 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
4 298 014,08 zł  z czego kwota 1 229 037,75 zł zostanie przeznaczona na pokrycie deficytu,  kwota 3 034 
096,33 zł  na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów, pożyczek oraz emisji obligacji, a kwota 34 880 zł na 
udzielenie z budżetu Gminy  pożyczki 

- spłaty pożyczki udzielonej  w kwocie 75 000 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów, pożyczek oraz 
emisji obligacji. 

– jak w załączniku nr 4 

§ 4. W uchwale budżetowej Gminy i Miasta Miechów na rok 2023 Rady Miejskiej w Miechowie 
Nr XLI/631/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 (dochody budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały 

2) w załączniku nr 2 (wydatki budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały 

3) w załączniku nr 3 (wydatki majątkowe) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały 

4) w załączniku nr 13 (dotacje udzielane dla jednostek sektora finansów publicznych i jednostek spoza sektora 
finansów publicznych) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały 

5) w załączniku nr 15 (dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań w zakresie programu Polski 
Ład) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6) w załączniku nr 16 (dochody i wydatki budżetu realizowane ze środków Funduszu Pomocowego na 
realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego kraju) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Miechów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Miechowie 

 
 

Zenon Czekaj 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9243



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

600 0,00 12 468,00

0,00 11 455,00

0,00 11 455,00

0,00 576,00

0,00 510,00

0,00 66,00

0,00 437,00

0,00 64,00

0,00 373,00

700 -6 000,00 15 617,00

-6 000,00 14 796,00

0,00 2 669,00

0,00 8 627,00

-6 000,00 0,00

0,00 3 500,00

0,00 821,00

0,00 821,00

710 -13 000,00 322,00

-13 000,00 322,00

0,00 16,00

-13 000,00 0,00 12 000,00

80,00

73 822,00

20 321,00

73 822,00

780 549,00

0690

0640

Wpływy z różnych opłat 25 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

64,00

Pozostała działalność 86 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 19 500,00

Działalność usługowa 86 500,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 779 728,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 103 000,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 14 329,000950

0940

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

8 991,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 24 429,33

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 311 883,33

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

1 810,00

Gospodarka mieszkaniowa 2 091 611,33

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

0,000640

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 215,00

Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych 36 810,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

11 070,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 49 806,70

Płatne parkowanie 516 285,00

Drogi publiczne gminne 1 903 193,70

0640

0940

0950

bieżące

Transport i łączność 2 957 881,70 2 970 349,70

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

17 829,00

97 000,00

11 660,00

33 056,33

1 320 679,33

2 183,00

2 101 228,33

64,00

2 281,00

37 247,00

11 580,00

61 261,70

516 861,00

1 914 648,70

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/779/2023

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 22 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9243



0,00 150,00

0,00 156,00

750 0,00 260,00

0,00 260,00

0,00 260,00

756 -27 180,00 1 390,00

-27 180,00 0,00

-27 180,00 0,00

0,00 626,00

0,00 626,00

0,00 764,00

0,00 764,00

758 0,00 13 650,00

0,00 13 650,00

0,00 13 650,00

801 0,00 2 217,00

0,00 1 847,00

0,00 1 847,00

0,00 370,00

0,00 370,00

852 -1 000,00 1 265,00

-1 000,00 0,00

-1 000,00 0,00

0,00 875,00

0,00 875,00

0,00 390,00

0,00 390,00 390,00

342 317,00

25 374,00

254 052,80

1 000,00

559 386,66

4 380,00

3 995 423,24

1 681 589,52

19 147,00

139 147,00

16 360 204,00

2 826 796,39

16 360 204,00

30 581 439,49

15 401,00

32 126,00

8 146 452,00

5 930 917,00

123 027,62

122 820,00

31 417 405,62

2 020,00

3 042,00

1 172,00

1 194 790,42

570,00

Pomoc społeczna

Wpływy z pozostałych odsetek 4 010,00

3 995 158,24

Przedszkola 1 681 219,52

Wpływy z pozostałych odsetek 17 300,00

Szkoły podstawowe 137 300,00

2360

0920

2910

0920

0920

2920

Ośrodki pomocy społecznej

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych ustawami

0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 341 927,00

Wpływy z pozostałych odsetek 24 499,00

253 177,80

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 000,00

Zasiłki stałe 560 386,66

Oświata i wychowanie

Różne rozliczenia

Subwencje ogólne z budżetu państwa 16 346 554,00

2 824 579,39

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

16 346 554,00

30 567 789,49

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

14 637,000640

0330

0350

0920

0940

0920

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

Wpływy z podatku leśnego 31 500,00

8 145 688,00

150 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

5 930 291,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 150 207,62

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

31 443 195,62

Wpływy z pozostałych odsetek 1 760,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

2 782,00

1 016,00

Administracja publiczna 1 194 530,42

Wpływy z pozostałych odsetek 420,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9243



853 -280 000,00 370,00

-280 000,00 370,00

-280 000,00 0,00

0,00 370,00

855 -10 046,00 15 320,84

-10 046,00 3 527,00

0,00 32,00

-1 046,00 0,00

0,00 1 211,00

0,00 2 284,00

-9 000,00 0,00

0,00 11 737,84

0,00 11 737,84

0,00 56,00

0,00 56,00

900 0,00 13 066,00

0,00 13 066,00

0,00 2 284,00

0,00 10 782,00

razem: -337 226,00 75 945,84

0,00 0,00

700 0,00 41 120,00

0,00 41 120,00

0,00 44,00

0,00 41 076,00

758 -6 456 282,75 0,00 1 005 227,47

0760

0770

0950

0920

Różne rozliczenia

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

7 461 510,22

27 000,00 27 044,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

1 081 500,00 1 122 576,00

1 149 620,00

11 627 511,61

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 108 500,00

Gospodarka mieszkaniowa 11 586 391,61

majątkowe

611 284,90

10 782,00

bieżące 94 434 921,49

2 284,00

13 066,00

786,00

6 927 992,91

239 416,00

11 737,84

11 737,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wpływy z pozostałych odsetek

611 284,90

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00

94 696 201,65

0,00

0,00

0920

2690

2360

2910

0920

0940

0640

0920

0830

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

Wpływy z pozostałych odsetek 730,00

6 914 926,91

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 239 360,00

0,00

Wspieranie rodziny 0,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Wpływy z pozostałych odsetek

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych ustawami

50 000,00

20 000,00

2 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 800,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

5 418 660,00

11 000,00

954,00

52 284,00

3 011,00

32,00

5 412 141,00

20 973,00

5 859 578,89

15 533,84

3 768 092,91

3 768 092,91

Rodzina

Wpływy z usług

Wpływy z pozostałych odsetek 20 603,00

5 854 304,05

295 533,84

Pozostała działalność 4 047 722,91

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 047 722,91

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9243



-6 456 282,75 0,00

-6 456 282,75 0,00

801 0,00 1 205,00

0,00 1 205,00

0,00 1 205,00

razem: -6 456 282,75 42 325,00

0,00 0,00

-6 793 508,75 118 270,84

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 061 211,25 9 061 211,25

Ogółem: 124 060 229,83 117 384 991,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 449 926,35 8 449 926,35

1 205,00

22 950 070,43

1 205,00

1 205,00

970 633,69

1 005 227,47

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00

majątkowe 29 364 028,18

Przedszkola 0,00

Oświata i wychowanie 0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

7 426 916,44

Różne rozliczenia finansowe 7 461 510,22

0870

6370

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9243



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 742 487,50 6 683 107,42 6 683 107,42 101 000,00 6 582 107,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 059 380,08 14 059 380,08 0,00 0,00

-6 556 282,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 556 282,75 -6 556 282,75 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 188 204,75 6 685 107,42 6 685 107,42 103 000,00 6 582 107,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 503 097,33 7 503 097,33 0,00 0,00

101 000,00 101 000,00 101 000,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 000,00 103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 441 460,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 441 460,08 10 441 460,08 0,00 0,00

-6 556 282,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 556 282,75 -6 556 282,75 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 885 177,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 885 177,33 3 885 177,33 0,00 0,00

347 310,00 347 310,00 347 310,00 8 450,00 338 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-74 968,50 -74 968,50 -74 968,50 0,00 -74 968,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

272 341,50 272 341,50 272 341,50 8 450,00 263 891,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 950,00 164 950,00 164 950,00 8 450,00 156 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-51 068,50 -51 068,50 -51 068,50 0,00 -51 068,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 881,50 113 881,50 113 881,50 8 450,00 105 431,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 700,00 130 700,00 130 700,00 0,00 130 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 900,00 -23 900,00 -23 900,00 0,00 -23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 800,00 106 800,00 106 800,00 0,00 106 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 879 772,90 10 772 869,68 10 338 995,68 8 211 660,20 2 127 335,48 10 000,00 423 874,00 0,00 0,00 0,00 106 903,22 106 903,22 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 448,37 151 448,37 151 448,37 151 448,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 031 221,27 10 924 318,05 10 490 444,05 8 363 108,57 2 127 335,48 10 000,00 423 874,00 0,00 0,00 0,00 106 903,22 106 903,22 0,00 0,00

8 661 551,00 8 554 647,78 8 528 647,78 7 001 702,00 1 526 945,78 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 106 903,22 106 903,22 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 448,37 151 448,37 151 448,37 151 448,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Administracja publiczna

Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

Plany zagospodarowania
przestrzennego

Działalność usługowa

Funkcjonowanie dworców i
węzłów przesiadkowych

Płatne parkowanie

Transport i łączność

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

750

710

600

020

Dzi
ał

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

60021

71012

71004

60019

02001

Rozdział
§
/

grupa

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

Nazwa

Gospodarka leśna

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Leśnictwo

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/779/2023

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 22 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 9243



8 812 999,37 8 706 096,15 8 680 096,15 7 153 150,37 1 526 945,78 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 106 903,22 106 903,22 0,00 0,00

83 500,00 83 500,00 83 500,00 83 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 500,00 90 500,00 90 500,00 90 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dochody od osób prawnych,
od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich
poborem po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

756

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 9243



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

83 500,00 83 500,00 83 500,00 83 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 500,00 90 500,00 90 500,00 90 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 864 747,15 32 532 777,71 29 770 522,66 24 228 445,58 5 542 077,08 2 241 855,05 520 400,00 0,00 0,00 0,00 331 969,44 331 969,44 0,00 0,00

-20 047,82 -20 047,82 -20 047,82 -20 047,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 200,00 66 200,00 63 000,00 63 000,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 910 899,33 32 578 929,89 29 813 474,84 24 271 397,76 5 542 077,08 2 245 055,05 520 400,00 0,00 0,00 0,00 331 969,44 331 969,44 0,00 0,00

18 393 112,79 18 061 143,35 17 668 871,72 15 520 720,76 2 148 150,96 0,00 392 271,63 0,00 0,00 0,00 331 969,44 331 969,44 0,00 0,00

-20 047,82 -20 047,82 -20 047,82 -20 047,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 000,00 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 436 064,97 18 104 095,53 17 711 823,90 15 563 672,94 2 148 150,96 0,00 392 271,63 0,00 0,00 0,00 331 969,44 331 969,44 0,00 0,00

7 947 206,17 7 947 206,17 5 864 416,92 4 653 658,67 1 210 758,25 2 041 289,25 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 948 406,17 7 948 406,17 5 864 416,92 4 653 658,67 1 210 758,25 2 042 489,25 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 637,95 269 637,95 118 434,95 118 434,95 0,00 150 078,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271 637,95 271 637,95 118 434,95 118 434,95 0,00 152 078,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 340 186,80 8 275 786,80 4 931 005,27 2 353 756,80 2 577 248,47 1 975 862,16 1 187 754,56 181 164,81 0,00 0,00 64 400,00 64 400,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 330 186,80 8 265 786,80 4 921 005,27 2 353 756,80 2 567 248,47 1 975 862,16 1 187 754,56 181 164,81 0,00 0,00 64 400,00 64 400,00 0,00 0,00

1 552 017,51 1 552 017,51 279 567,20 73 493,00 206 074,20 1 057 640,00 33 645,50 181 164,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 542 017,51 1 542 017,51 269 567,20 73 493,00 196 074,20 1 057 640,00 33 645,50 181 164,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 946 724,91 4 946 724,91 3 601 707,89 81 320,15 3 520 387,74 0,00 857 786,00 487 231,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-295 125,05 -295 125,05 -295 125,05 -15 125,05 -280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 651 599,86 4 651 599,86 3 306 582,84 66 195,10 3 240 387,74 0,00 857 786,00 487 231,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 946 724,91 4 946 724,91 3 601 707,89 81 320,15 3 520 387,74 0,00 857 786,00 487 231,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-295 125,05 -295 125,05 -295 125,05 -15 125,05 -280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 651 599,86 4 651 599,86 3 306 582,84 66 195,10 3 240 387,74 0,00 857 786,00 487 231,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 067 119,14 7 067 119,14 1 779 072,46 1 114 625,16 664 447,30 119 060,00 5 168 986,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 700,00 -18 700,00 -18 300,00 0,00 -18 300,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 737,84 73 737,84 63 737,84 38 737,84 25 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 122 156,98 7 122 156,98 1 824 510,30 1 153 363,00 671 147,30 118 660,00 5 178 986,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 366 860,00 5 366 860,00 465 262,00 418 510,00 46 752,00 0,00 4 901 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 300,00 -18 300,00 -18 300,00 0,00 -18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 348 560,00 5 348 560,00 446 962,00 418 510,00 28 452,00 0,00 4 901 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855

85502

85395

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

zmniejszenie

zwiększenie
Rodzina

po zmianach

Pozostała działalność

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

Pomoc społeczna

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Przedszkola

853

852

85295

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

80149

80104

80101

801

75616

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

Szkoły podstawowe

Wpływy z podatku rolnego,
podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku
od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób
fizycznych

Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa
Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 9243



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

95 805,00 95 805,00 95 805,00 84 810,00 10 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 737,84 11 737,84 11 737,84 11 737,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 542,84 107 542,84 107 542,84 96 547,84 10 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 690,00 134 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 690,00 144 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

424 279,66 424 279,66 424 279,66 0,00 424 279,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

449 279,66 449 279,66 449 279,66 0,00 449 279,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

849 200,43 849 200,43 729 640,43 608 682,43 120 958,00 119 060,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

875 800,43 875 800,43 756 640,43 635 682,43 120 958,00 118 660,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 702 511,21 11 615 936,63 11 093 427,95 210 900,00 10 882 527,95 4 500,00 0,00 518 008,68 0,00 0,00 12 086 574,58 12 086 574,58 0,00 0,00

-180 000,00 -180 000,00 -180 000,00 0,00 -180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 522 511,21 11 435 936,63 10 913 427,95 210 900,00 10 702 527,95 4 500,00 0,00 518 008,68 0,00 0,00 12 086 574,58 12 086 574,58 0,00 0,00

3 028 863,98 1 923 381,76 1 923 381,76 0,00 1 923 381,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 105 482,22 1 105 482,22 0,00 0,00

-180 000,00 -180 000,00 -180 000,00 0,00 -180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 848 863,98 1 743 381,76 1 743 381,76 0,00 1 743 381,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 105 482,22 1 105 482,22 0,00 0,00

4 438 688,74 3 995 079,14 379 079,14 0,00 379 079,14 3 616 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 443 609,60 443 609,60 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 543 688,74 4 100 079,14 379 079,14 0,00 379 079,14 3 721 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 443 609,60 443 609,60 0,00 0,00

2 819 433,60 2 375 824,00 175 824,00 0,00 175 824,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 443 609,60 443 609,60 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 899 433,60 2 455 824,00 175 824,00 0,00 175 824,00 2 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 443 609,60 443 609,60 0,00 0,00

465 000,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 232 737,14 95 832 591,30 73 038 362,34 36 718 086,96 36 320 275,38 8 698 897,21 8 624 001,24 1 186 404,51 847 966,00 3 436 960,00 38 400 145,84 28 088 995,84 10 311 150,00 0,00

-7 155 624,12 -599 341,37 -598 941,37 -35 172,87 -563 768,50 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 556 282,75 -6 556 282,75 0,00 0,00

405 386,21 405 386,21 287 186,21 262 186,21 25 000,00 108 200,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 482 499,23 95 638 636,14 72 726 607,18 36 945 100,30 35 781 506,88 8 806 697,21 8 634 001,24 1 186 404,51 847 966,00 3 436 960,00 31 843 863,09 21 532 713,09 10 311 150,00 0,0010 876 951,96

10 876 951,96przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Galerie i biura wystaw
artystycznych

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

po zmianach

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

382 959,60

0,00

0,00

382 959,60

382 959,60

921

92110

92109

0,00

382 959,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 493 992,36po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

90015

900

85516

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

zmniejszenie

zwiększenie

Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

85510

85508

85504

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Wspieranie rodziny

Rodziny zastępcze

zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

0,00

10 493 992,36

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 9243



Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana

600 14 059 380,08 - 6 556 282,75

60021 10 441 460,08 - 6 556 282,75

3 985 177,33 - 100 000,00

3 985 177,33 - 100 000,00

6 456 282,75 - 6 456 282,75

6 456 282,75 - 6 456 282,75

38 400 145,84 - 6 556 282,75Razem 31 843 863,09

0,00

Rewitalizacja przestrzeni publicznej - budowa dworca autobusowego wraz z
zagospodarowaniem terenu. Dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program inwestycji strategicznych

0,00

Treść

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych 3 885 177,33

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 885 177,33

Rewitalizacja przestrzeni publicznej - budowa dworca autobusowego wraz z
zagospodarowaniem terenu. Dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program inwestycji strategicznych

3 885 177,33

Po zmianie

Transport i łączność 7 503 097,33

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr L/779/2023

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 22 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 9243



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 150 000,00 - 75 000,00 75 000,00

Razem: 13316483,6400 Razem: -75000,0000 Razem: 13241483,6400

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr L/779/2023

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 22 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 9243



Dział Plan

600 629 450,00

629 450,00

629 450,00

851 6 600,00

6 600,00

6 600,00

921 3 701 000,00

2 280 000,00

2 280 000,00

490 000,00

10 000,00

480 000,00

742 000,00

6 000,00

736 000,00

189 000,00

189 000,00

4 337 050,00

Dział Plan

750 10 000,00

10 000,00

10 000,00

754 167 470,00

167 470,00

92109

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Rozdział Treść

Transport i łącznośc

60014 Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Ochrona zdrowia

92110

Razem:

92118

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

92116 Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Muzea

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

Galerie i biura wystaw artystycznych

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

Rozdział

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

Administracja publiczna

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Treść

Dotacje udzielane dla jednostek sektora finansów publicznych i jednostek 

spoza sektora finansów publicznych w roku 2023

Jednostki sektora finansów publicznych 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr L/779/2023

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 22 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 9243



65 470,00

102 000,00

801 2 245 055,05

2 042 489,25

2 022 300,00

20 189,25

152 078,00

152 078,00

50 487,80

50 487,80

851 409 550,00

50 000,00

50 000,00

359 550,00

231 550,00

128 000,00

852 1 975 862,16

918 222,16

918 222,16

1 057 640,00

165 000,00

892 640,00

855 118 660,00

118 660,00

118 660,00

900 4 312 828,77

4 308 328,77

4 265 245,48

43 083,29

90095 4 500,00

4 500,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych

80149

80195

85153

85154

85203

85295

Ochrona zdrowia

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Pozostała działalność

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Zwalczanie narkomanii

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu terytorialnego na
dofinansowanie realizacji zadań w zakresie programów polityki zdrowotnej

Pozostała działalność

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

80104 Przedszkola

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych

Oświata i wychowanie

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych

Pozostała działalnośc

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

Rodzina

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 9243



921 20 000,00

20 000,00

20 000,00

926 250 000,00

250 000,00

250 000,00

9 509 425,98

13 846 475,98

5 720 865,80

3 496 000,00

2 224 865,80

8 125 610,18

841 050,00

7 284 560,18 

Razem: 13 846 475,98

Razem:

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Kultura fizyczna

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92195 Pozostała działalność

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

DOTACJE

Dotacja podmiotowa

sektor finansów publicznych

spoza sektora finansów publicznych

Dotacja celowa

sektor finansów publicznych

spoza sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 9243



 

 

 

 

 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan  

majątkowe 
758     Różne rozliczenia 970 633,69 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 970 633,69 

    6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 970 633,69 

majątkowe razem: 970 633,69 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
Ogółem: 970 633,69 

  
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan 
900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 970 633,69 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 970 633,69 

    6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

970 633,69 

      
Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze krajowej Nr 7 na 
terenie Gminy Miechów - zadanie realizowane w ramach 
programu Polski Ład 

970 633,69 

   
Razem 970 633,69 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr L/779/2023

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 22 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 9243



 

Dochody 

Dział Rozdział § Nazwa Plan  

bieżące 
750     Administracja publiczna 1 798,20 

  75011   Urzędy wojewódzkie 1 798,20 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 1 798,20 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 149 100,39 

  75495   Pozostała działalność 149 100,39 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 149 100,39 

758     Różne rozliczenia 697 381,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 697 381,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 697 381,00 

801     Oświata i wychowanie 11 052,58 

  80153   Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 11 052,58 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 11 052,58 

852     Pomoc społeczna 178 667,46 

  85202   Domy pomocy społecznej 139 123,96 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 139 123,96 

  85214   Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 5 440,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 5 440,00 

  85216   Zasiłki stałe 8 628,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 8 628,00 

  85295   Pozostała działalność 25 475,50 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr L/779/2023

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 22 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 9243



    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 25 475,50 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 79 250,00 

  85395   Pozostała działalność 79 250,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 79 250,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 6 368,00 

  85495   Pozostała działalność 6 368,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 6 368,00 

855     Rodzina 135 821,41 

  85595   Pozostała działalność 135 821,41 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 135 821,41 

bieżące razem: 1 259 439,04 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 
Ogółem: 1 259 439,04 

  
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 9243



Wydatki 

Z tego: 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

  
dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

  
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

750     Administracja publiczna 1 798,20 1 798,20 1 798,20 1 798,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 1 798,20 1 798,20 1 798,20 1 798,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 503,00 1 503,00 1 503,00 1 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4850 

Składki i inne pochodne 
od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

295,20 295,20 295,20 295,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

149 100,39 149 100,39 1 508,39 1 220,39 288,00 0,00 147 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75495   Pozostała działalność 149 100,39 149 100,39 1 508,39 1 220,39 288,00 0,00 147 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3280 
Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

147 592,00 147 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

288,00 288,00 288,00 0,00 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 018,77 1 018,77 1 018,77 1 018,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4850 

Składki i inne pochodne 
od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

201,62 201,62 201,62 201,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 708 433,58 708 433,58 657 945,78 646 893,20 11 052,58 50 487,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80153   

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych 

11 052,58 11 052,58 11 052,58 0,00 11 052,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

11 052,58 11 052,58 11 052,58 0,00 11 052,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 697 381,00 697 381,00 646 893,20 646 893,20 0,00 50 487,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2540 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

50 487,80 50 487,80 0,00 0,00 0,00 50 487,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

646 893,20 646 893,20 646 893,20 646 893,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 178 667,46 178 667,46 139 123,96 0,00 139 123,96 0,00 39 543,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 139 123,96 139 123,96 139 123,96 0,00 139 123,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 9243



                                      

Z tego: 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

  
dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

  
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

    4860 

Pozostałe wydatki bieżące 
na zadania związane z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

139 123,96 139 123,96 139 123,96 0,00 139 123,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214   

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

5 440,00 5 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

5 440,00 5 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216   Zasiłki stałe 8 628,00 8 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

8 628,00 8 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 25 475,50 25 475,50 0,00 0,00 0,00 0,00 25 475,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

25 475,50 25 475,50 0,00 0,00 0,00 0,00 25 475,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853     
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

79 250,00 79 250,00 61 464,00 264,00 61 200,00 0,00 17 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395   Pozostała działalność 79 250,00 79 250,00 61 464,00 264,00 61 200,00 0,00 17 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

17 786,00 17 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4370 
Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

61 200,00 61 200,00 61 200,00 0,00 61 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

264,00 264,00 264,00 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4860 

Pozostałe wydatki bieżące 
na zadania związane z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854     Edukacyjna opieka 
wychowawcza 6 368,00 6 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85495   Pozostała działalność 6 368,00 6 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3280 
Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

6 368,00 6 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 135 821,41 135 821,41 3 622,73 2 622,73 1 000,00 0,00 132 198,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85595   Pozostała działalność 135 821,41 135 821,41 3 622,73 2 622,73 1 000,00 0,00 132 198,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 9243



    3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

132 198,68 132 198,68 0,00 0,00 0,00 0,00 132 198,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                      

Z tego: 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

  
dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

  
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

    4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4850 

Składki i inne pochodne 
od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

422,73 422,73 422,73 422,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 1 259 439,04 1 259 439,04 865 463,06 652 798,52 212 664,54 50 487,80 343 488,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 9243


	UCHWAŁA NR L/779/2023 RADY MIEJSKIEJ W MIECHOWIE z dnia 22 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2
	tir. 3 (3) w § 2
	tir. 4 (4) w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	tir. 1 (5) w § 3 ust. 2
	tir. 2 (6) w § 3 ust. 2
	tir. 3 (7) w § 3 ust. 2
	tir. 4 (8) w § 3 ust. 2
	tir. 5 (9) w § 3 ust. 2
	pauza – w § 3 ust. 2


	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4
	pkt 5 w § 4
	pkt 6 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2023-12-28T14:48:15+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




